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Чемпіонат U-21
2020/21 16-й тур, Матч №109

П`ятниця, 26.02.2021, 12:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 9°C.

«Колос» Ковалівка

2 : 3

«Рух» Львів

31 Кучерук Владислав
33 Цикало Єгор (К)
5 Марчук Андрій
24 Зозуля Олексій
11 Ром Матія
7 Нгамба Таді Альваро
69 Шамич Дмитро
10 Сенько Кирило
18 Соловйов Андрій
23 Савенюк Олександр
99 Салабай Антон

Запасні
1 Денега Артем
6 Літвінов Олександр
8 Криворучко Олег
77 Жозе Мартін
21 Костюк Євгеній
27 Голуб Данило
20 Колесник Данило
17 Духота Богдан
15 Столяр Володимир

Тренер
Савчук Владислав

29 Бабічин Віктор
3 Веремієнко Олег (К)
17 Слюсар Денис
19 Варфоломєєв Іван
27 Харжевський Петро
30 Копина Юрій
7 Рудюк Володимир
10 Литвиненко Іван
31 Лях Ростислав
48 Карабін Ярослав
11 Руніч Василь

Запасні
21 Ледвій Дмитро
26 Савчук Гліб
18 Роман Віталій
9 Дуда Назар
6 Рогачов Нікіта
32 Бучакчийський Владислав
99 Вівдич Олександр
25 Шостак Дмитро
90 Кітела Андрій

Тренер
Баранець Григорій

Арбітр:
Серпутько Геннадій
Асистент 1:
Скобля Віталій
Асистент 2:
Коротін Володимир
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Власенко Юрій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 16-й тур, Матч №109
П`ятниця, 26.02.2021, 12:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 9°C.

«Колос» Ковалівка 2 : 3 «Рух» Львів
3' 48 Карабін Ярослав

11' 10 Литвиненко Іван

7 Нгамба Таді Альваро 16'

5 Марчук Андрій 20'

22' 17 Слюсар Денис

46' 17 Слюсар Денис
26 Савчук Гліб

11 Ром Матія
6 Літвінов Олександр 46'

7 Нгамба Таді Альваро
77 Жозе Мартін 46'

23 Савенюк Олександр
17 Духота Богдан 46'

77 Жозе Мартін 49'

51' 7 Рудюк Володимир

52' 48 Карабін Ярослав
25 Шостак Дмитро

99 Салабай Антон 53'

56' 25 Шостак Дмитро

18 Соловйов Андрій 61'

10 Сенько Кирило
20 Колесник Данило 65'

18 Соловйов Андрій
15 Столяр Володимир 65'

15 Столяр Володимир 69'

78' 10 Литвиненко Іван
18 Роман Віталій

82' 19 Варфоломєєв Іван

99 Салабай Антон 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


